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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
009-2019-
00455-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ISABELIA
OSORIO OROZCO,
IMELDA OROZCO
DE OSORIO,
MARIA DEL
CARMEN OSORIO
OROZCO, ALVARO
DE JESUS
OSORIO OROZCO

NACION-
MINISTERO DE
DEFENSA-
POLICIA
NACIONAL,
NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/04/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

EXHORTOS...

2
05001-33-33-
009-2019-
00481-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MAIRA
ALEJANDRA
SAENZ
GONZALEZ,
FRANKLIN DE
JESUS SAENZ
MARTINEZ , ANA
ELVIRA MARTINEZ
DE SAENZ, GILMA
ELENA
HERNANDEZ
IBAÑEZ

CURADURIA
URBANA
SEGUNDA DE
MEDELLIN,
INSPECCION DE
POLICIA,
INSTITUTO
SOCIAL DE
VIVIENDA Y
HABITAT DE
MEDELLIN
ISVIMED,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN-SRIA
DE GESTION Y
CONTROL
TERRITORIAL,
FUNDACION
COLOMBIANA DE
DESPLAZADOS,
VULNERABLES Y
ETNIAS
FUNCODENT

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/04/2023
Auto que
ordena
requerir

TRAMITE DE
PRUEBAS...

3
05001-33-33-
009-2021-
00039-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUCIA
RODRIGUEZ DE
VILLEGAS, MARY
LUZ VILLEGAS
RODRIGUEZ,
NORA ELENA
VILLEGAS
RODRIGUEZ, ANA
LUCIA VILLEGAS
RODRIGUEZ,
MARIA TERESA
URIBE
VELASQUEZ,
DIEGO VILLEGAS
RODRIGUEZ,
JULIAN VILLEGAS
RODRIGUEZ

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/04/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

EXHORTOS...

4
05001-33-33-
009-2021-
00165-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ALVARO ANTONIO
HERRERA
HERREA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

PRESENTEN
SUS ALEGATOS
FINALES...

5
05001-33-33-
009-2022-
00179-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

LUIS EDUARDO
HERRERA
HINCAPIE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

PRESENTEN
SUS ALEGATOS
FINALES...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 009 Administrativo Oral
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2019-00455-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDA5MjAxOTAwNDU1MDAiLCJoIjoiMkRBREM1MzQyNDQ3MEYzRTAzQTBBQzU5RUY3QUE3RThGNDNCMkM2MEY1OEUyNENENkQ5RDI5NDg1QjEyQ0FDQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMjkyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgyNzEyMDI4LjB9,AQEd1csOW3LEN93JNLQJPEzwQd8IaN-FdrjgwjOay_s
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2019-00481-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDA5MjAxOTAwNDgxMDAiLCJoIjoiNkY5MEExRDUyMjhCMTlDRUEwNkRGRkFGNDlDMTU4Qzk3MURBRDU0M0FENENEMjQwMUI5Qzg4OUZCQzUwNzNFMyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMjkyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgyNzEyMDI4LjB9,x4CJvLN4WlBtqaO531WB97KhAWbwQx5vroQRsWFYeZk
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2021-00039-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDA5MjAyMTAwMDM5MDAiLCJoIjoiRUFDNUU3MjgyOTg2QzY5QkU1NzBDNzYwRTM0OEIyNTAyOEFDQTU5NEVERDY5QkQxMUQ4MUZEMkY3RDgzMDM5RCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMjkyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgyNzEyMDI5LjB9,AArMGZM_55JKCOz3c5zwdVTU3mXkBsYQpnH_ul3WtJ8
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2021-00165-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDA5MjAyMTAwMTY1MDAiLCJoIjoiMjhGMDU5ODlCNjc4ODFCNkEzQjcyQjJCNjUzRUE1M0Q2RTQyNUVDODlGMTMyMDBEQzRFQTY3M0RCNTE4NTAwOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMjkyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgyNzEyMDI5LjB9,G43CsNvbRcD0vK387eSpPCwfS2O-fwBPMmEeYIOnlRo
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-009-2022-00179-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDA5MjAyMjAwMTc5MDAiLCJoIjoiMzAwOTM0QzMzNTVBOTRCRDFBQ0I2NkY3RjcyQUZFOUQ5QUI1OUI0NkY0NzJGQjU0RDYxMEQyMUZCRTgzNkM2OSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMjkyIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgyNzEyMDMwLjB9,ejMgxXHi6n6pqGwDKeJfP3t-FPKrmIr4_Y5n1NPbFTA
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')


28/4/23, 14:05

2/5

6
05001-33-33-
009-2022-
00411-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GRUPO
EMPRESARIAL
OPORTUNIDAD DE
NEGOCIOS S.A.S.

CONSTRUCTORA
SARGO S.A.S.,
MUNICIPIO DE
GUARNE

ACCION
CONTRACTUAL 28/04/2023 Auto Traslado

partes 10 dias
PRESENTEN
SUS ALEGATOS
FINALES...

7
05001-33-33-
009-2022-
00508-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CARLOS
JIMENEZ GOMEZ

FIDUPREVISORA
S.A., NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

PRESENTEN
SUS ALEGATOS
FINALES...

8
05001-33-33-
009-2022-
00529-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHANA
MARCELA
ALVAREZ VILLA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto que
resuelve

CORRIGE
AUTO...

9
05001-33-33-
009-2022-
00534-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

INSTITUTO DE
DEPORTES Y
RECREACION-
INDER

AREA
METROPOLITANA
DEL VALLE DE
ABURRA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto Traslado
partes 10 dias

PRESENTEN
SUS ALEGATOS
FINALES...

10
05001-33-33-
009-2023-
00019-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE EDUARDO
FONSECA
ECHEVERRI

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 28/04/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

CONFIRMÓ...

11
05001-33-33-
009-2023-
00040-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WALTER ANDRES
DE LA OSSA RUIZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
FIDUPREVISORA
S.A.,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto que no
repone

NO REPONE -
CONCEDE
APELACION
ANTE EL TAA...
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12
05001-33-33-
009-2023-
00047-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE LUIS
HERNANDEZ

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

CONCILIACION 28/04/2023 Auto
imprueba

IMPRUEBA
CONCILIACION...

13
05001-33-33-
009-2023-
00082-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUIS ENRIQUE
MUÑOZ REDONDO

JUZGADO
PRIMERO DE
EJECUCION DE
PENAS DE
ANTIOQUIA

HABEAS CORPUS 28/04/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

MODIFICÓ...

14
05001-33-33-
009-2023-
00084-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ ESTELLA
ORTIZ ORTIZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
FIDUPREVISORA
S.A.,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto
rechazando la
demanda

RECHAZA
DEMANDA...

15
05001-33-33-
009-2023-
00114-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

KATERIN MILENA
HENAO MEDINA NUEVA EPS ACCIONES DE

TUTELA 28/04/2023
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
IMPUGNACION
ANTE EL TAA...

16
05001-33-33-
009-2023-
00118-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VALENTINA
CORREA
MONTOYA,
ANDRES CORREA
MONTOYA,
BLADIMIRO
MONTOYA VELEZ ,
ISABEL CRISTINA
MONTOYA VELEZ

MUNICIPIO DE
CALDAS ,
MARTHA
LEOLLARDE
RAMIREZ

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

28/04/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

INADMITE
DEMANDA...

17
05001-33-33-
009-2023-
00119-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NACION-
MINISTERIO DEL
DEPORTE

INSTITUTO
DEPARTAMENTAL
DE DEPORTES
DE ANTIOQUIA-
INDEPORTES,
MUNICIPIO DE
BETULIA

ACCION
CONTRACTUAL 28/04/2023

Auto
inadmitiendo
la demanda

INADMITE
DEMANDA...
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18
05001-33-33-
009-2023-
00126-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BLANCA NUBIA
GOMEZ DUQUE

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
RIONEGRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE
DEMANDA...

19
05001-33-33-
009-2023-
00132-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA DE LOS
ANGELES ARCILA
VALENCIA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE
DEMANDA...

20
05001-33-33-
009-2023-
00133-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EPIFANIA ISABEL
LOZANO
VELASQUEZ

DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA ,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

INADMITE
DEMANDA...

21
05001-33-33-
009-2023-
00134-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

LA NACION-
MINTRANSPORTE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto Traslado
TRASLADO
MEDIDA
CAUTELAR...

21
05001-33-33-
009-2023-
00134-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

LA NACION-
MINTRANSPORTE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE
DEMANDA...

22
05001-33-33-
009-2023-
00136-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ERNESTO JOSE
MOJICA BANQUET

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

INADMITE
DEMANDA...
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23
05001-33-33-
009-2023-
00140-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CAMILO
ROLDAN CASTRO

MUNICIPIO DE
ENVIGADO,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

INADMITE
DEMANDA...

24
05001-33-33-
009-2023-
00141-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FRANCISCO LUIS
PEREZ YALI

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto
admisorio de
la demanda

ADMITE
DEMANDA...

25
05001-33-33-
009-2023-
00149-00

JUEZ 9
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OSCAR FELIPE
MUÑOZ

COLFONDOS S.A.
PENSIONES Y
CESANTIAS,
COLPENSIONES

ACCIONES DE
TUTELA 28/04/2023

Auto que
admite la
accion

ADMITE
TUTELA...
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